
ZARZĄDZENIE NR 496/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 grudnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad administrowania majątkiem Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579 i 1948), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 167/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 maja 2016r. w sprawie zasad 
administrowania majątkiem Urzędu Miasta Szczecin wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust.1 lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) obiektów oświatowych powstałych w procesie inwestycyjnym, wraz z mieniem ruchomym 
stanowiącym pierwsze wyposażenie, zarządzanych bezpośrednio przez Biuro Inwestycji
i Remontów Oświatowych”;

2) w § 2 ust.7 otrzymuje brzmienie:

„7. Zobowiązuję Dyrektora Biura Inwestycji i Remontów Oświatowych  do zapewnienia 
realizacji zadań wymienionych w ust. 1 pkt 1, 2, 4 w części dotyczącej obiektów oświatowych 
powstałych w procesie inwestycyjnym, zarządzanych bezpośrednio przez Biuro Inwestycji
i Remontów Oświatowych”;

3) w § 6  pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych – w zakresie obiektów oświatowych”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam właściwym Dyrektorom wydziałów/ Biur Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: CC0C056E-8D4F-41CD-B817-E6F9067F33D6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-602631467

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  30 grudnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CC0C056E-8D4F-41CD-B817-E6F9067F33D6. Podpisany Strona 2




